СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О деятельности Совета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Совет  сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Информацию о работе Совета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2018 год принять к сведению.
2. Организовать учебу депутатов Совета сельского поселения законодательствам РФ и РБ.

Глава сельского поселения                                     И.Р.Мавлияров

с.Ташлы
от 07.02.2019 г.
№156

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О деятельности Администрации сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Совет  сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Информацию о работе Администрации сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2018 год принять к сведению.

Глава сельского поселения                                     И.Р.Мавлияров

с.Ташлы
от 07.02.2019 г.
№157

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана работы администрации и Совета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Совет  сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2019 год.
2. Утвердить план работы Администрации сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2019 год.
3. Утвердить план мероприятий по благоустройству населенных пунктов сельского поселения Ташлинский сельсовет на 2019 год.

Глава сельского поселения                                     И.Р.Мавлияров

с.Ташлы
от 07.02.2019 г.
№158

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О работе ФАП с.Ташлы  в 2018 году

Совет  сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Отчет Шафиковой Г.М. о работе ФАП с. Ташлы в 2018 году принять к сведению и утвердить.

Глава сельского поселения                                     И.Р.Мавлияров

с.Ташлы
от 07.02.2019 г.
№159

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Информация  о проделанной работе СДК с.Ташлы и Таштюбинского СК в 2018 году

Совет  сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Информацию  Мурзиной С.Р. «О проделанной работе СДК с.Ташлы в 2018 году»принять к сведению и утвердить.
2. Информацию Валиахметовой З.З. «О работе СК д.Таштюбе в 2018 году» принять к сведению и утвердить.

Глава сельского поселения                                     И.Р.Мавлияров

с.Ташлы
от 07.02.2019 г.
№161

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Информация  о работе МБОУ СОШ с.Ташлы в 2018 году

Совет  сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Информацию директора МБОУ СОШ с.Ташлы Байбулатовой Э.Ф. в 2018 году принять к сведению и утвердить.

Глава сельского поселения                                     И.Р.Мавлияров

с.Ташлы
от 07.02.2019 г.
№160